1.2.9 [bookmark: _Ref384115739][bookmark: _Ref384115739]
	Дата размещения Извещения о проведении Процедуры
	«07» ноября 2025 г.

1.2.10 [bookmark: _Ref384116250][bookmark: _Ref384116250]
	Начальная цена продажи
	Не установлена, но не менее:
Лот №1: 56 000,00 (Пятьдесят шесть тысяч) руб. 00 коп., без учета НДС.
Лот №2: 66 600,00 (Шестьдесят шесть тысяч шестьсот) руб. 00 коп., без учета НДС.
Лот №3: 66 600,00 (Шестьдесят шесть тысяч шестьсот) руб. 00 коп., без учета НДС.
Лот №4: 42 000,00 (Сорок две тысячи) руб. 00 коп., без учета НДС.
Лот №5: 36 400,00 (Тридцать шесть тысяч четыреста) руб. 00 коп., без учета НДС.
Лот №7: 41 600,00 (Сорок одна тысяча шестьсот) руб. 00 коп., без учета НДС%.
Лот №8 39 000,00 (Тридцать девять тысяч) руб. 00 коп., без учета НДС.

1.2.11 [bookmark: _Ref513811076][bookmark: _Ref513811076]
	Место подачи заявок 
	Заявки подаются по адресу ЭТП, указанному в пункте 1.2.3.

1.2.12 [bookmark: _Ref513817350][bookmark: _Ref513817350]
	Срок предоставления Заявителям разъяснений по Документации о продаже

[...]

Начальная цена продажи не установлена, но не менее (без учета НДС), руб.

Место нахождения: Амурская область

1. 
	Лот №1: Транспортное средство УАЗ-3962, автомобиль грузопассажирский, грз О 726 ВВ 28, VIN XTT39620010018443, год выпуска: 2001, пробег: 295 520 км.
	Лот №1: 56 000,00 (Пятьдесят шесть тысяч) руб. 00 коп., без учета НДС.

2. 
	Лот №2: Транспортное средство УАЗ-31512, автомобиль легковой, грз О 966 ВХ 28, VIN XXT315120Р421457, год выпуска: 1993, пробег: 295 956  км.
	Лот №2: 66 600,00 (Шестьдесят шесть тысяч шестьсот) руб. 00 коп., без учета НДС.

3. 
	Лот №3: Транспортное средство УАЗ-31512, автомобиль легковой, грз Т 449 АТ 28, VIN XXT315190РО435726, год выпуска: 1993, пробег: 166 226 км.
	Лот №3: 66 600,00 (Шестьдесят шесть тысяч шестьсот) руб. 00 коп., без учета НДС.

Место нахождения: Еврейская автономная область

4. 
	Лот №4: Транспортное средство ГАЗ-3110, автомобиль легковой, г/н А 225 НВ 79, VIN ХТН 31100011041774, год выпуска: 2001, пробег: 532258 км.
	Лот №4: 42 000,00 (Сорок две тысячи) руб. 00 коп., без учета НДС.

5. 
	Лот №5: Транспортное средство   УАЗ-3303, автомобиль грузовой-бортовой, г/н А 231 НВ 79, VIN - отсутствует, год выпуска: 1992, пробег: 57793 км.
	Лот №5: 36 400,00 (Тридцать шесть тысяч четыреста) руб. 00 коп., без учета НДС.

6. 
	Лот №7: Транспортное средство УАЗ-390995, автомобиль грузовой, г/н А 284 ОС 79, VIN - ХТТ 39099590466928, год выпуска: 2008, пробег: 3376010 км.
	Лот №7: 41 600,00 (Сорок одна тысяча шестьсот) руб. 00 коп., без учета НДС%.

7. 
	Лот №8 Транспортное средство  УАЗ-390995, автомобиль грузовой фургон, г/н А 421 РМ 79, VIN - ХТТ 390995А0489274, год выпуска: 2010, пробег: 265814 км.
	Лот №8 39 000,00 (Тридцать девять тысяч) руб. 00 коп., без учета НДС.

* - может быть изменено на момент заключения договора 
3.1.2 Предмет продажи принадлежат Продавцу на праве собственности, о чем в документах транспортных средств проставлены соответствующие записи.
3.1.3 Информация о